

אור הפרשה

י"ל ע"י מוסדות אור דוד בראשות הרה"ג דניאל זר שליט"א



י"ג אב תשפ"ד • גליון 328 • פרשת ואתחנן

זמני שבת קודש

רבונו תם	מוצאי שבת	הדלקת נרות	
20:42	20:00	19:01	תל אביב
20:45	20:03	18:59	ירושלים
20:42	20:00	19:01	חיפה

שבת שלום ומבורך!

העלון טעון גניזה



הרה"ג דניאל זר שליט"א
ראש הישיבה המוסדות

שבת קודש

כמה חמור חילול שבת אף יותר מכל העבירות שבתורה ואפילו מיום כיפור

ש

ב"ת ראשי תיבות: שבת ברית מילה ותפילין המכנה המשותף שלהם הוא שהם "אות" הם סימן שאנחנו יהודים, בנים של הקב"ה. שלוש אותות למה? על פי שנים עדים יקום דבר?! אלא אומרים המפרשים, בכל יום יש לנו שתי אותות, שני עדים, תפילין ומילה, בשבת אין תפילין, כי היא עצמה אות. כל אחד מזדעזע כששומע על יהודי שאינו מהול, חסר לו סימן שהוא יהודי, יהודי שמחלל שבת חסרה לו גם כן אות! עדיף להיות לא מהול ושומר שבת, מאשר מהול ומחלל שבת. מילה בכרת פעם בחיים, וחילול שבת בסקילה כל מלאכה ומלאכה!!

מה זה אות? סימן שאנחנו של הקדוש ברוך הוא! השבת היא כמו טבעת מאת הקב"ה לעם סגולתו, "אתה קדשת!" והנה תארו לכם, אדם מזמין אולם יקר ביותר, גן פורת, אולם זורח, מנות גורמה, כל מנה במחיר זהב, כולם לבושים ומריחים, ומגיע הרגע הקריטי, הצלם בהיכון, הרגשות גואים – מחכים לקידושין. והכלה מוציאה את הטבעת מהאצבע וזורקת אותה בפני החתן. הוא היה מעדיף להבלע באדמה, כזו בושה! השקיע מאות אלפים וככה היא עושה לו?! אנחנו גרונים יותר מכלה זו! אדם שמחלל שבת הוא כמי שאומר לבורא העולם, לך אינני רוצה עסק אתך ח"ו! פחד פחדים! נורא נוראות! איך אדם מסוגל לחלל שבת?!

מי קידש את השבת? אם רשב"י היה שם ידיו הקדושות על חלה, ואומר: מי שאוכל מזה יתברך, מי לא ירצה מהחלות האלו? אנשים ימכרו את הבית שלהם כדי לקבל מהחלות הללו. שימו לב, לא רשב"י בירך את השבת וקידש אותה, ולא משה רבינו עליו השלום, אלא הקב"ה בכבודו ובעצמו מקדש השבת, ויברך אלוקים את יום השביעי ויקדש אותו! "ברוך אתה ה' מקדש השבת". איזו קדושה היא!

כתוב בזוהר הקדוש שכל הששת ימים יונקים מהשבת, כמה שעוסק בתורה ומצוות, שמח וטוב לב במשך השבת, כך משפיע לו לכל השבוע. וממשיל זאת הזוה"ק לששה עלים היוצאים מגבעול אחד, שהם מושפעים ממנו וחיותם תלויה בו. תוריד את הגבעול הם יתייבשו. כך הם ששת ימי השבוע שיונקים מהשבת. אם אדם שמח ורגוע ובא לשיעורי תורה בשבת קודש, יזכה שיהיה לו כך כל השבוע של הצלחה. לקראת שבת לכו ונלכה כי היא מקור הברכה, מקור הברכה והצלחה

של האדם היא השבת קודש.

והנה שימו לב, יש ארבע מיתות בתורה סקילה שריפה הרג וחנוק. הלוקח אשת איש הרי הוא בחנק, העובד ע"ז וכן המחלל שבת בסקילה. מי החמורה שבכולם? חילול שבת! למשל המחלל יום כיפור הוא בכרת, המבטל ברית מילה בכרת, אבל לא נהרגים בידי הסנהדרין רק לוקים, אבל המחלל שבת הוא בסקילה! אומרת הגמרא בסוטה: מיום שחרב בית המקדש אף על פי שבטלה סנהדרי ארבע מיתות לא בטלו – שואלת הגמ' - והא בטלו?! – בית דין לא הורג היום – אלא, דין ארבע מיתות לא בטלו. מי שנתחייב סקילה (מחלל שבת) או נופל מן הגג - עולה לגג לתקן את האנטנה, עושה מודים אנחנו לך ונופל למטה. זה עונש סקילה - או חיה דורסתו - מפרש"י ארי דורסו ומפילו לארץ הרי זה דומה לסקילה. מי שנתחייב שריפה או נופל בדליקה או נחש מכישו מי שנתחייב ריגה או נמסר למלכות או ליסטיין באין עליו מי שנתחייב חניקה טובע בנהר. והיינו, שמקבל את המיתה באופן אחר. וכך לכל מיתה ומיתה הדומה לה, ומי שחייב חנק מת בטביעה או במחלה של חנק.



הרבה שליחים למקום, הכל בידיו יתברך, ובידו להעניש החוטא אם עלה רצון לפניו.

איך אפשר שיש אנשים שעושים ברית מילה, ושמים מזוזה, שומרים יום כיפור, בכל זאת אינם שומרים שבת? הרי הם יהודים מאמינים, היכן שכתוב בתורה ברית מילה וכיפור כתוב גם שבת, וזה כמו זה אמת. ושבת חמורה פי כמה מברית מילה, ברית מילה בכרת ושבת בסקילה, כיפור בכרת, מזוזה היא רק מצות עשה, למה לא שומרים שבת?!

אין עונג ושמחת חיים כמו השבת, וקראת לשבת עונג. כאן בישיבה, כל ליל שבת קוראים תהילים מאחר חצות עד הנץ, וכולם מדושני עונג, אני מתגורר במרחק ובקושי ישן בלילה, וזה אחר שכל השבוע בקושי אני ישן. זה לא קל, אבל אין עונג גדול מזה, בהתלהבות גדולה מזה. איזה תענוג ללכת היום בפרדס כך בלילות שבת, לפני ארבעים שנה היה פחד, שלום עליכם מלאכי חבלה.

שבת שלום ומבורך!

מתוך דרשתו השבועית של הרה"ג דניאל זר שליט"א
המתקיימת בכל יום רביעי בשעה 22:00 בישיבת אור דוד

עונג שבת

'כל המענג את השבת - נותנים לו נחלה בלי מצרים'. מי ששותף לעונג השבת - בורא עולם הוא חלקו ונחלתו, ואין לו צער או כאב, הגבלה או התמודדות. עונג השבת הוא דרך עילאית להתחבר לאבא שבשמים מתוך אהבה ורצון, מתוך שמחה ואושר, מתוך התעלות והתרוממות הנפש, וזו דרך המתאימה לכל יהודי, ומאפשרת לצפות לגאולת ישראל מתוך שמחה!

כמה מרגש לגלות את האוצר הנפלא, הקרוב לכולנו בהישג יד. יום השבת קורה ממילא, בתום כל ששה ימים הוא מופיע במלוא הדרו, נגלה עלינו במלוא קסמו, שובה אותנו בכנפיו הצחורות והמאירות. כמה כדאי להתחבר לאושר הנפלא הזה, להתרפק על אבא שבשמים מתוך שמחה ועונג, לשורר לו שירה נרגשת ולהתחבר למתנה העילאית שהעניק לנו, כי בזכות עונג השבת נזכה לחיבור אמיתי עם אבא שבשמים, ונזכה לראות בגאולה השלימה בקרוב!

הבה נתחבר בכל לב למתנת השבת, הניתנת לנו בעשרת הדברות - בפרשת שבוע זה. הבה נענג את יום השבת בסעודות מכובדות, במעדני מלכים ובכל מיני תפנוקים, בשירה נרגשת מהמיית הלב, ובשמחה אמיתית כובשת נפש. הבה נשקיע כוחות בתכנון סעודות השבת שלנו, בדברי תורה שיאירו את ילדינו, בשירת זמירות בצוותא עם בני המשפחה, בהטמעת שמחה והתרגשות סביב השבת, בסעודות השבת, ובכל רגע ורגע במשך יום השבת.

כי ככל שנזכה שהשבת שלנו תהיה שמיחה ומאירה, נרגשת ומליאת אושר - כך נזכה בקרוב מאוד להבטחת בורא עולם: 'אילו שמרו ישראל שבת אחת - מיד נגאלים!', ונזכה לגאולה שלימה מתוך אושר ושמחת עולם!

(הרב אשר קובלסקי)

זכות החיזוק והקריאה בעלון

לעילוי נשמת שלמה בן ג'ון ג'ון, סגילית בת חנה, חן בן חיה, יואב בן חנה
להצלחת אסף בן חיה, רועי בן דינה, אלעד בן עמה, אלדד בן ירדנה
לרפואת מורנו ורבנו הרב דניאל זר בן רבקה, צורי בן רחל, יהושע בן גאולה
לזש"ק בנימין בן חסיבה, אלדד בן חוה, ספיר בת עליזה, לילך בת עליזה

גם אתם רוצים להקדיש זכות של אלפי עלונים להצלחה, לרפואה, לזש"ק או לעילוי נשחת יקירכם?

התקשרו עכשיו:

03-61-50-203



סיפור לשבת

הרב צבי נקר

תתפלל... תקבל!

אנשים עשירים מאוד, והם מאוד כעסו על הבת שלהם (אמה של הבחורה) על חזרתה בתשובה.

הוריה עזבו כסף ועושר רב, ואביה של הבחורה אמר: "חמישים ושתיים שנה הייתי ללא תורה, העלימו מאיתנו את היופי שבדת", והוא החליט להיות אברך וללמוד תורה מתוך הדחק.

מדהים איך אנשים שהיו רגילים לעושר ולרחבות עוזבים הכל למען התורה וקיום המצוות. אמה של הבחורה כשראתה שאין תשובה לגבי ביתה, הבינה שהיא לא התקבלה לסמינר, וחשבה לעצמה שכנראה לא קיבלו אותה כיון שכשהיא נולדה לא התפללתי עליה, ולכן היום אני כן יודעת להתפלל ואני רוצה שאת התפילות שאז לא התפללתי כשהיא נולדה, אני אתפלל עליה עכשיו.

אמא של הבחורה התפללה עליה, והקב"ה גלגל שסידור התפילה גרם שהיא תקבל לסמינר. מי גרם שהיא תקבל? זה שהאמא התפללה על הבת ולא התלוננה, הבינה שהיא צריכה עוד תפילות ועליה להתפלל להקב"ה על כך, ובאמת הם ראו שתפילות על רוחניות לא שבות ריקם.

רואים מסיפור מדהים זה שסיפר הרה"ג רבי יעקב שיש שליט"א, שעל האדם לדעת את הכח של התפילה, ושתפילות על רוחניות לא שבות ריקם.

ידעתי, איזה יופי, אני כל כך שמחה".

פתאום המזכירה הבינה שהיא התקשרה בטעות לאותה בת שהיא ספק אם לקבל אותה.

המזכירה פנתה למנהלת וסיפרה לה שבטעות היא התקשרה לאותה בת ואמרה לה בטעות שהיא התקבלה, ולאחר מכן היא הבינה שהיא התקשרה בטעות. אמרה המנהלת למזכירה: "אני אדבר איתה".

בואו ונחשוב, מה אדם רגיל היה עושה בכזה מצב? בטח היתה אומרת לה: "תשמעי, אני מצטערת, היתה פה אי הבנה, לא נתנו עדיין תשובה, ועדת הרבנים צריכה להתכנס ולתת החלטה לגבי הבת שלך", וכו'.

אך לא כך נהגה הרבנית מנוחה לוי. היא התקשרה ואמרה לאמא של הבחורה: "אני רוצה לבקש ממך סליחה, הבת שלך כל כך מיוחדת, היא התקבלה ואינני יודעת מדוע לא קיבלתם תשובה עד עכשיו. אני מודיעה לך עכשיו שהבת שלך התקבלה לסמינר, ואני פשוט מצטערת שלא הודענו לך על כך מההתחלה".

רואים מכאן את אצילות הנפש שיש לרבנית מנוחה לוי, שאמרה לעצמה, הרי הודיעו להם שהם התקבלו, אני לא אפגע בהם וגם לא אראה להם שהיא התקבלה בדיעבד, אני אתן לה את ההרגשה הכי טובה בעולם.

מה שהמנהלת לא ידעה, זאת העובדה המדהימה שהוריה של הבחורה הם בעלי תשובה, והסבא והסבתא של הבחורה היו

בירושלים נפתח סמינר חשוב לבנות. מנהלת הסמינר הלא היא הרבנית מנוחה לוי תחילי, ביתו של הגה"צ רבי שמשון דוד פינקוס זצ"ל. היה ביקוש גדול בהרשמה לסמינר בנות רבות רצו להתקבל לסמינר. הנהלת הסמינר קיבלה כמאתיים בנות. לגבי חלק מהבנות היה ספק אם לקבלן, וחלק נוסף לא התקבלו. כל בת שהיה ספק לגביה האם לקבלה לא קיבלה תשובה.

כתבו את שמה של אחת הבנות שהיה ספק האם לקבלה עם פרטיה האישיים, על פתק שהיה מונח על השולחן של המזכירה.

חג החנוכה התקרב ובא, והמנהלת החליטה להעניק דמי חנוכה לכל נערה שהתקבלה לסמינר, שי מיוחד, סידור תפילה עם הטבעה של שמה על הסידור, וזאת כדי שכל בת תוכל להתפלל מתוך הסידור שתגדל לתורה וליר"ש.

כיון שכל בת מתפללת לפי הנוסח שלה, חלק בנוסח אשכנז וחלק מהבנות מתפללות בנוסח עדות המזרח, וחלק מהבנות מתפללות בנוסח ספרד, ביקשה המנהלת מהמזכירה להתקשר לכל הבנות שהתקבלו לסמינר ולשאול אותן באיזה נוסח הן מתפללות.

המזכירה התקשרה לכל הבנות וגם בטעות היא התקשרה לאותה בת שלא התקבלה לסמינר, שהיה ספק אם לקבל אותה, ושמה היה כתוב על הפתק שעל שולחנה של המזכירה. היא התקשרה ואמרה: "הבת שלך התקבלה לסמינר, ורצינו לתת מתנה לכל בת סידור, ורצינו לשאול באיזה נוסח ביתך מתפללת".

האמא של הבחורה היתה מופתעת ואמרה למזכירה: "באמת? הבת שלי התקבלה? לא

"חמישים ושתיים שנה הייתי ללא תורה, העלימו מאיתנו את היופי שבדת..."

לסיפורים מרתקים נוספים של הרב צבי נקר כנסו לאתר 'שיבת אור דוד'

רוצים להפיץ את העלון "אור הפרשה" באזור מגוריכם? הצטרפו למפיצים וקבלו עלונים בכל שבוע לחלוקה!

**הייגו עכשיו:
03-61-50-203**

*ההפצה הינה במחיר סמלי



עם שבט בנימין, והואיל והלכה זו נתחדשה ביום בט"ו באב נקבע יום זה ליום טוב.



ט"ו באב

ג. יום שכלו בו מתי מדבר - בספר במדבר פרשת שלח לך מסופר שעם ישראל שלחו מרגלים לתור את ארץ ישראל, והמרגלים חזרו ביום ט' באב ודיברו לשון הרע על ארץ ישראל ובעקבות זה נשבע ה' יתברך שכל הזכרים מבן 20 שנה ועד 60 שנה ימותו במדבר ולא יכנסו לארץ ישראל וכן נגזר על עם ישראל להיות 40 שנה במדבר, ולכן כל שנה ביום ט' באב היו חופרים קברים כל אחד לעצמו והיו נכנסים לקבר ובבוקר היה הכרוז קורא ואומר הבדלו החיים מן המתים וכל אחד שהיה נשאר בחיים היה הולך לביתו, ובשנה האחרונה חפרו קברים ובבוקר קמו וראו שהם חיים ואף אחד לא מת כיוון שכך חשבו שטעו בחשבון הימים ולכן חזרו ושכבו בקברים כל לילה עד ט"ו באב שאז כבר הירח מלא וכיוון שראו את הירח מלא שזה בט"ו באב הבינו שלא טעו בחשבון אלא ה' יתברך מחל להם ולא הרגם, ולכן קבעו את יום ט"ו באב ליום טוב.

ד. יום שהותר עם ישראל לעלות לבית המקדש - בימי רחבעם הבן של שלמה המלך התחלקה המלכות בעם ישראל היה מלך ליהודה ובנימין (והוא היה בירושלים) והיה מלך ישראל שהוא מלך על שאר השבטים, ומלך ישראל היה ירובעם בן נבט והוא שם שומרים על הדרכים שהיו מובילות לירושלים כדי שעם ישראל לא יעלו לבית המקדש ואז יחזרו לשלטונו של רחבעם, ולאחר מאות שנים הושע בן אלה היה מלך ישראל וביטל את השומרים שהיו על הדרכים ואותו היום שביטל היה יום ט"ו באב.

ה. יום שניתנו בו הרוגי ביתר לקבורה - בזמן חורבן בית המקדש השני היתה עיר בארץ ישראל ושמה 'ביתר' והרומאים החריבו את העיר כולה והרגו שם אנשים נשים וטף והיה הדם של ההרוגים הולך ונשפך אל הים ובמשך כל תקופת המלך אדריינוס הרשע לא נתנו הרומאים לקבור את ההרוגים ונעשה להם נס ולא נרקבו הגופות וגם לא הסריחו, ביום ט"ו באב נתן מלך אחר לקוברם ועליהם תקנו ברכה רביעית בברכת המזון הטוב והמטיב, "הטוב" שלא הסריחו, "המטיב" שנתנו לקבורה.

ו. יום שפסקו מלכרות עצים למערכה - לצורך בית המקדש היו כורתים עצים למערכה (אש המזבח), וביום ט"ו באב פסקו לכרות עצים משום שמיום ט"ו באב כוח השמש נחלש ומאז לא היו יכולים לכרות את העצים כיוון שהעצים לא היו מספיק מיובשים והיו קצת לחים, ועצים לחים נוטים להתלע ועץ שיש בו תולעת פסול למערכה, והיו שמחים כיוון שהשלימו מצוה גדולה והיה יום זה נקרא יום שבירת הגרזן.

הגמרא בתענית מסיימת שמיום ט"ו באב כיוון שמתארכים הלילות צריך להוסיף בלימוד התורה ומי שמוסיף - מוסיפים לו חיים.

ולכן יום ט"ו באב יש לנהוג בו שמחה ולהוסיף מעט במאכל ובמשתה לכבוד היום, ואין לומר בו וידי ונפילת אפים.

כתוב במשנה בתענית (דף כו' עמוד ב') "אמר רבן שמעון בן גמליאל לא היו ימים טובים לעם ישראל כחמשה עשר באב וכיום הכיפורים" והגמרא שואלת מה יש בט"ו באב שזה נחשב ליום טוב מיוחד מילא יום כיפורים נחשב ליום טוב מיוחד כיוון שזה יום סליחה ומחילה לעם ישראל שעונותיהם של ישראל מתכפרים, וגם ביום כיפור ניתנו לוחות שניות על ידי משה רבנו (היינו שמשה ירד מהשמים עם הלוחות הראשונות וראה את עם ישראל שחטאו בחטא העגל אז שבר את הלוחות הראשונות, ואחר כך עלה משה שוב לשמים והתפלל לה' יתברך שימחל על עוון העגל, וביום י' בתשרי ה' יתברך אמר למשה "ויאמר ה' סלחתי כדברך" וה' יתברך נתן למשה לוחות שניות ומאז נקבע יום י' בתשרי שזהו יום הכיפורים ליום סליחה ומחילה), אבל יום חמשה עשר באב מדוע נחשב ליום טוב מיוחד שעליו אמר רבן שמעון שלא היו ימים טובים כמו היום הזה?

הגמרא מונה שישה דברים שקרו ביום זה:

א. יום שהותרו השבטים להתחתן אחד עם השני - בספר במדבר פרשת מסעי (פרק לו' פסוקים ח' ט') התורה אומרת שאישה שהיא צריכה לקבל נחלה (כגון שאין לה אחים וכו') והיא משבט מסוים אסור לה להתחתן עם אדם משבט אחר כיוון שהיא צריכה לקבל את הנחלה של אביה ואם תחתן עם אדם משבט אחר, כשהיא תמות הילדים שלה יירשו אותה ואז הנחלה תהיה על שם, והרי הילדים נקראים משבט אחר (שכן לענין השייכות לאיזה שבט הולכים אחר האבא), אם כן הנחלה שהייתה עד עכשיו לשבט שלה תעבור לשבט אחר מתי שהיא תמות, ולכן התורה אסרה לאישה שהיא צריכה לקבל נחלה להתחתן עם אדם משבט אחר, ובאו חכמים ואמרו שכל האיסור הזה נוהג דווקא לאלו שנכנסו לארץ ישראל וכבשו אותה בימות יהושע בו נון אבל לאחר מכן בדורות שהבאים מותר לאישה שיורשת נחלה להתחתן עם אדם משבט אחר, והואיל והלכה זו נתחדשה ביום ט"ו באב נקבע יום זה ליום טוב, (והרמב"ן על התורה בפסוקים שם כתב שהטעם שהתורה הקפידה דווקא בזמן שנכנסו לארץ בימי יהושע בן נון שאישה שיורשת נחלה לא תחתן עם אדם משבט אחר משום שהתורה רצתה שהשבטים לא יתערבו אחד בשני ושהגבולות לא יהיו מחוברים ולכן אחרי שחילקו כבר את הארץ ולכל שבט יש את הגבולות שלו ונודע מקום כל שבט ושבט, התורה כבר לא הקפידה שיתערבו אחד בשני כיוון שכבר ידוע מקומם של שבט ושבט).

ב. יום שהותר שבט בנימין להתחתן עם שאר השבטים - בנביא בספר שופטים (פרקים יט' כ') מסופר שם ענין מעשה של פילגש בגבעה, ובעקבות מעשה זה כל השבטים נשבעו שלא להתחתן עם שבט בנימין, ביום ט"ו באב דרשו שכל האיסור הזה נאמר דווקא לאותו דור אבל לדורות הבאים אחר כך מותר להתחתן

רגע חושבים

דניאל אליהו גרמן

ניקוי רעלים רוחני

יש פה מכלול של דברים שלא הבאנו בחשבון. בעזרת האמונה שהכל לטובה ומשגח, ניתן למזער את הצער. ככל שיותר נתחזק באמונה ובבטחון בקב"ה נחוש את הבטחון 'העצמי'. הדבר ממילא יתורגם בעולם המעשה בפחות חרטות, וכן לא נכנס למורא ופחד על כל דבר. ברגע שהארץ תהיה מלאה את ה' - ברגע אחד כל הקושיות שלנו ייעלמו (כמו אצל אחי יוסף שלא הבינו את כל התלאות שעברו עד שנגלה להם יוסף - נמצא שכל הסבל נבע מפירוש לא נכון לכאורה. בעולם הטיפול דבר זה הוא אחד מטעויות החשיבה - הנטייה להסיק מסקנות כלליות על סמך נתונים חלקיים תוך התעלמות משאר הנתונים).

מי ששם בטחונו וכוחו בקב"ה כראוי לא יכולים בני העולם להזיק לו. כאשר יהודי מתעורר מלמטה באהבה והשתוקקות לקב"ה, הריהו מעורר עליו גם מלמעלה התעוררות אהבה. בשעה שהאדם אוהב את הקב"ה - הקב"ה אוהב אותו ואינו מתפרד ממנו לעולם (זוהר). ככל שתגדל מעלת הבוטח בה' יתברך כן תגדל ההשגחה עליו ויגדל ויתעצם עזר ה' יתברך עליו (מלבי"ם).

כשעם ישראל יצא ממצרים הלכו אחרי השם ית' במדבר המלא סכנות בעיניים עצומות. מושג שנקרא בנביא 'אהבת כלולותיך'. זריקת השכל למרות הקושיות והישענות מוחלטת על הבורא. בזה הרגע מתגלה האהבה עזה כמות ששום דבר לא עומד כנגדה (אפילו החטאים) ובזכותה נצלים מן הפורענות.

ברגע שנקווה רק אליו שרק הוא יכול להושיע אותנו בעזרת כן נוכל לזכות שיתהפכו הצרופים לטובה ונזכה להלחמה [חיבור] במקום מלחמה, אמן.

למאמרים נוספים של דניאל אליהו גרמן בקרו באתר "ישיבת אור דוד"

רוב הצרות שלנו בדרך כלל נובעות או מטעויות/אירועים בעבר או פחד/אי ודאות לגבי העתיד. כיצד ניתן לנקות את העבר השלילי ולהרגיש עוצמה חזקה בהווה שתתן מנג'ן לעתיד ה'לא נודע'?

עם ישראל נמצא כרגע במלחמה. בין אם היא חיצונית (עם הערבים) בין אם היא פנימית (האתגרים הפנימיים בגוף/נפש). התכלית של כל זה היא להתקרב לבורא יתברך. קרב הוא מלשון התקרבות ונשק הוא מלשון נושק [נשיקה/התחברות. לכן הנשק האמיתי שלנו הוא בפה - בתפילה]. המטרה היא להגיע לביטחון [מלשון טיח - הדבקה] בה'. ישנם עדויות על מקרים בהם אנשים היו כל-כך דבוקים ובטוחים בהקב"ה עד שאפילו שכיוונו רובה לראשם - לא נעו ולא זעו.

האדם מטבעו רוצה תמיד להיות בשליטה, בוודאות, לדעת הכל - ואז הוא רגוע. וכשמפירים לו את הדבר ע"פ רוב הוא נכנס לפחד או לאי שלווה. אם נשים לב נראה שככל שאנחנו קונים יותר 'שליטה' אנחנו רואים שחסר לנו עוד בשליטה. כי באמת אין לנו שליטה על הכל ואדם לא באמת יודע מה ילד יום.

מיהו האדם הכי רגוע שיש? התשובה היא פשוטה: תינוק. דווקא התינוק הזה שיש לו 0% אחוז שליטה דווקא הוא הכי רגוע שיש. הוא כולו בידיו של אמו שדואגת לו לכל מחסורו ושומרת עליו. לכן אם אדם רוצה להרגיש בטוח עליו לבטל את ה'אני' שלו [אני חייב לשלוט] לבחינת 'אין' [ענווה, אני לא באמת יודע הכל - ביטול באור אין סוף ב"ה]. ברגע שהאדם יחוש "כגמול עלי אימו" - הוא ירפה מכל המחשבות על העבר והדאגות על העתיד.

אדם שנמצא בצער כרגע - הוא מצומצם ב'פריים' של עכשיו ולא רואה את כל התסריט. ולכן ברגעים אלו עלינו להסתכל על הסיטואציה בבגרות ולהבין

האם העלון נמצא בבית הכנסת שלך באופן קבוע?

פרשת שבוע | סיפור | קואצ'ר | הלכות | חינוך ילדים

למפיצים המקדימים זוכים:

כל הפצה של חבילות עלונים 1 יזכה את המפיץ בברכה מפי הרה"ג דניאל זר שליט"א לאחר לימוד כל ספר האידרא רבה וזוטא בקברו של התנא האלוף ר' שמעון בר יוחאי



כל הפצה של 2 חבילות עלונים יזכה את המפיץ בברכה מפי הרה"ג דניאל זר שליט"א לאחר קריאת כל התהילים בליל שבת



כל הפצה של 3 חבילות עלונים יזכה את המפיץ בקמיע של כל הזוהר הקדוש



בוא והצטרף לאלפי המפיצים בכל שבוע את העלון המפואר "אור הפרשה" ושמח את מתפללי בית הכנסת שלך.

לפרטים והרשמה

03-5701212